
ZARZĄDZENIE NR 465/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości położonej w miejscowości Poręba, obręb 
Łowęcice na rzecz Gminy Jaraczewo 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 4 i ust. 3 Uchwały Nr XXX/164/2017 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2107 r., poz. 4385), 
zarządza się co następuje 

§ 1. Nabyć w drodze darowizny na rzecz Gminy Jaraczewo nieruchomość położoną 

w miejscowości Poręba, obręb ewidencyjny Łowęcice, oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka o nr 213 o pow. 0,0600 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jarocinie prowadzi księgę 
wieczystą KZ1J/00001329/6, stanowiącą własność osób fizycznych. 

§ 2. Nieruchomość  opisana  w § 1 stanowi drogę dojazdową do posesji i pól uprawnych. 

§ 3. Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95AB813-70E2-4CC8-B691-5FC89688E7FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 465/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-19T13:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




